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AY 2 WATER PEPPER -
naturalny krem
wielofunkcyjny do
twarzy
Cena 169,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 7 dni

Numer katalogowy AY2

Opis produktu
KREM Z RDESTEM

Kojący naturalny krem wielofunkcyjny do twarzy

Kojący krem z innowacyjną formułą opartą na starannie dobranych, naturalnych składnikach. Wpływa na lepszą kondycję
skóry i zachowuje jej młodzieńczy wygląd i blask. Wyselekcjonowana kompozycja kremu przyniesie ulgę i odpowiedni poziom
nawilżenia cerze suchej, oraz zmniejszy wydzielanie łoju i widoczność zaskórników w przypadku cer tłustych/mieszanych.
Prawdziwy lekki balsam, który wspomaga szybszą regenerację naskórka i łagodzi objawy nadwrażliwości, bez uczucia
tłustości. Cera staje się aksamitnie gładka i napięta. Wygląda zdrowo i promiennie.

DLA KOGO?

Lekki, wielofunkcyjny krem o delikatnej konsystencji dla kobiet. Przeznaczony do skóry wrażliwej i problematycznej.

SPOSÓB UŻYCIA

Nałożyć krem na doskonale oczyszczoną twarz, szyję i dekolt, a następnie delikatnie wklepać opuszkami palców.

SKŁAD INCI

Aqua, Isoamyl Laurate, Oenothera Biennis Oil, Helianthus Annus Seed Oil, Glyceryl Stearate Citrate, Cetearyl Alcohol, Cetearyl
Glucoside, Glycerin, Sorbitan Olivate, Nigella Sativa Seed Oil, Cucurbita Pepo Seed Oil, Benzyl Alcohol, Panthenol, Curculigo
Orchioides Root Extract, Chondrus Crispus Extract, Polygonum Aviculare Extract, Calendula Officinalis Flower Extract,
Lithothamnion Calcareum Extract, Sodium Anisate, Propanediol, Pantolactone, Acacia Senegal Gum, Xanthan Gum, Sodium
Benzoate, Potassium Sorbate, Dehydroacetic Acid, Parfum.

GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE

Ekstrakt z rdestu - bogaty w krzemionkę, flawonoidy, kwasy organiczne, sole mineralne, witaminę A i C. Nie bez powodu
nazywany "eliksirem młodości" zapobiega objawom starzenia się skóry. Działa antyseptycznie i przeciwzapalnie.

Ekstrakt z Kali Musli - Wpływa na wewnętrzny mechanizm kontrolowania pH skóry, przywracając prawidłową funkcję
ochronną. Powoduje znaczne zmniejszenie reaktywności i wrażliwości. Regeneruje i odbudowuje kondycję skóry od wewnątrz.

Olej z wiesiołka dwuletniego – zawiera dużą ilość kwasu linolowego (NNKT) i GLA (gamma-linolenowego) z grupy
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nienasyconych kwasów tłuszczowych Omega-6. Przyspiesza gojenie się ran i tym samym, jest niesamowity w przypadku
wszelkich zmian skórnych i otarć. Oprócz tego posiada fitosterole, aminokwasy siarkowe, wit.E, cynk, selen, magnez i wapń
stąd jego wszechstronne działanie i wspaniała tolerancja przez wszystkie typy skóry.

Olej z czarnuszki – bogactwo witaminy A, E, F, B1, B3, B6 i biotyny. Działa przeciwzapalnie i antybakteryjnie. Łagodzi objawy
trądziku, AZS, wysypek oraz alergii skórnych. Dzięki zawartym w oleju cennym nienasyconym kwasom tłuszczowym ma
właściwości nawilżające, odżywcze i silnie regenerujące. Naturalny przeciwutleniacz. Utrzymuje odpowiednią równowagę
hydrolipidową i funkcje ochronne skóry.

Wyciąg z nagietka - ma działanie antybakteryjne, przeciwzapalne i przeciwgrzybiczne. Swoją skuteczność zawdzięcza dużej
zawartości saponiny, steroli i karotenoidów.

Olej z pestek dyni - jeden z bardziej cenionych olejów o działaniu pielęgnacyjnym ze względu na bogactwo witamin E, C, D,
B, kwasów tłuszczowych Omega 3, Omega 6 oraz przeciwutleniaczy. Poprawia koloryt skóry, wspomaga jej szybszą
regenerację, łagodzi podrażnienia.

Olej z nasion słonecznika -  doskonale nawilża, pobudza komórki i wspomaga regenerację naturalnej warstwy lipidowej
naskórka. Nawilża, reguluje gospodarkę wodną i ogranicza nadmierne wydzielanie sebum. Nie zatyka porów.
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